COLEGIO DE NOTARIOS DE HUANUCO Y PASCO

DIRECCIÓN : CARRETERA CENTRAL KM. 2.9, URBANIZACIÓN MIRAFLORES MZ. I LOTE 4, AMARILIS - HUÁNUCO

HORARIO : LUNES A VIERNES DE 09:00 A. M. A 01:00 P. M. Y DE 04:00 P. M. A 05:00 P. M.

SÁBADO DE 09:00 A. M. A 01:00 P. M.

JUNTA DIRECTIVA

DIRECCIÓN : CARRETERA CENTRAL KM. 2.9, URBANIZACIÓN MIRAFLORES MZ. I LOTE 4, AMARILIS - HUÁNUCO

TELÉFONO : (062) 512876

CORREO : colegiodenotariosdehuanucoypasco@hotmail.com

MIEMBROS:

CARGO	NOTARIO	PROVINCIA
DECANO	OCHOA YANCARES, CARLOS ALBERTO	LA UNION
VICEDECANO	ROMERO VERDE, RAUL BENEDICTO	OXAPAMPA
FISCAL	HUARANGA NAVARRO, LUIS ALBERTO	PASCO
SECRETARIO	FERIA ZEVALLOS, JULIO ELOY	HUÁNUCO
TESORERO	CUEVA LIVIA, MARIA LORDES	PASCO
VOCAL	CORDOVA PECHO, MARCELO ZENOBIO	ОХАРАМРА

Fecha de INICIO de vigencia : 15/01/2023 Fecha de FIN de vigencia : 31/12/2024 Fecha de nombramiento : 14/01/2023

Documento de nombramiento : Acta de Elecciones

TRIBUNAL DE HONOR

DIRECCIÓN : CARRETERA CENTRAL KM. 2.9, URBANIZACIÓN MIRAFLORES MZ. I LOTE 4, AMARILIS - HUÁNUCO

TELÉFONO : (062) 512876

CORREO : colegiodenotariosdehuanucoypasco@hotmail.com

MIEMBROS:

CARGO	NOTARIO	PROVINCIA
PRESIDENTE	GOLDEZ CORTIJO, MOISES JOSE	HUÁNUCO
TITULAR	BLAS ALIPAZAGA, JULIO WILDER	PASCO
TITULAR	ARIAS JARAMILLO,MARIO ANIBAL	TINGO MARIA
SUPLENTE 01	VILCAHUAMAN NINANYA, ELIAS ANTONIO	HUANUCO
SUPLENTE 02	ESPINOZA ZEVALLOS, RODOLFO JOSE	AMBO
SUPLENTE 03	FALCON MARIN, GUIDO	TINGO MARIA

Fecha de INICIO de vigencia : 15/01/2023
Fecha de FIN de vigencia : 31/12/2024
Fecha de nombramiento : 14/01/2023
Documento de nombramiento : Acta de Elecciones

Área de Registro Nacional de Notarios

Teléfono : (01) 204-8020 anexo 1098

Correo : consejodelnotariado@minjus.gob.pe

Actualizado al 25/05/2023

